

Tarjousvertailu

27.06.2025

 RAUTAVAARAN SEURAKUNTA
 Tulimäentie 11 73900 RAUTAVAARA

Stora Enso Oyj

Puutavaralaji	Ensiharvennus		Harvennus		Uudistushakkuu		Yhteensä	
	m ³	€/m ³	m ³	€/m ³	m ³	€/m ³	m ³	€
MÄNTY KOKORUNKO	0,0	0,00	0,0	0,00	266,0	75,00	266,0	19950,00
Kuusilahokuitu	0,0	0,00	0,0	0,00	1,0	20,00	1,0	20,00
KUUSI KOKORUNKO	0,0	0,00	0,0	0,00	86,0	75,00	86,0	6450,00
KOIVUTUKKI	0,0	0,00	0,0	0,00	50,0	68,50	50,0	3425,00
KOIVUKUITU	0,0	0,00	0,0	0,00	176,0	37,50	176,0	6600,00
Haapakuitu	0,0	0,00	0,0	0,00	3,0	20,00	3,0	60,00
Arvio yhteensä	0,0		0,0		582,0		582,0	36505,00
Hinta-arvio yhteensä								36505,00

Iisalmen Sahat Oy

Puutavaralaji	Ensiharvennus		Harvennus		Uudistushakkuu		Yhteensä	
	m ³	€/m ³	m ³	€/m ³	m ³	€/m ³	m ³	€
MÄNTYTUKKI	0,0	0,00	0,0	0,00	133,0	91,00	133,0	12103,00
Mäntyparru	0,0	0,00	0,0	0,00	15,0	50,00	15,0	750,00
MÄNTYKUITU	0,0	0,00	0,0	0,00	118,0	42,00	118,0	4956,00
KUUSITUKKI	0,0	0,00	0,0	0,00	33,0	91,00	33,0	3003,00
Kuusiparru	0,0	0,00	0,0	0,00	5,0	50,00	5,0	250,00
KUUSIKUITU	0,0	0,00	0,0	0,00	48,0	42,00	48,0	2016,00
Kuusilahokuitu	0,0	0,00	0,0	0,00	1,0	27,00	1,0	27,00
KOIVUTUKKI	0,0	0,00	0,0	0,00	50,0	65,00	50,0	3250,00
KOIVUKUITU	0,0	0,00	0,0	0,00	176,0	42,00	176,0	7392,00
Haapakuitu	0,0	0,00	0,0	0,00	3,0	27,00	3,0	81,00
Arvio yhteensä	0,0		0,0		582,0		582,0	33828,00
Hinta-arvio yhteensä								33828,00

Binderholz Nordic Oy

Puutavaralaji	Ensiharvennus		Harvennus		Uudistushakkuu		Yhteensä	
	m ³	€/m ³	m ³	€/m ³	m ³	€/m ³	m ³	€
MÄNTYTUKKI	0,0	0,00	0,0	0,00	133,0	88,00	133,0	11704,00
Mäntypikkutukki	0,0	0,00	0,0	0,00	10,0	48,00	10,0	480,00
Mäntyparru	0,0	0,00	0,0	0,00	25,0	46,00	25,0	1150,00
MÄNTYKUITU	0,0	0,00	0,0	0,00	98,0	38,00	98,0	3724,00
KUUSITUKKI	0,0	0,00	0,0	0,00	33,0	89,00	33,0	2937,00
Kuusipikkutukki	0,0	0,00	0,0	0,00	3,0	48,00	3,0	144,00
Kuusiparru	0,0	0,00	0,0	0,00	10,0	46,00	10,0	460,00
KUUSIKUITU	0,0	0,00	0,0	0,00	40,0	38,00	40,0	1520,00
Kuusilahokuitu	0,0	0,00	0,0	0,00	1,0	20,00	1,0	20,00
KOIVUTUKKI	0,0	0,00	0,0	0,00	50,0	64,00	50,0	3200,00
KOIVUKUITU	0,0	0,00	0,0	0,00	176,0	38,00	176,0	6688,00
Haapakuitu	0,0	0,00	0,0	0,00	3,0	20,00	3,0	60,00
Arvio yhteensä	0,0		0,0		582,0		582,0	32087,00
Hinta-arvio yhteensä								32087,00